PAGE
2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2018 года                                                              № 91/452-4

	О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1

На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, в соответствии с пунктом 3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному мзбирательному округу №1 следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Варфоломеева Сергея Леонидовича
Чупову Надежду Васильевну
3. Направить настоящее постановление в районную газету «Север» и разместить на странице Мезенской ТИК на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина